[bookmark: _GoBack]Образец № 12 «Форма заявления на выдачу справки о периоде обучения в связи с переводом в другую образовательную организацию»

	Директору филиала МЭИ в г.Волжском
М.М.Султанову
Обучающегося группы №____ курса ____
по направлению______________________
Ф.И.О._____________________________
____________________________________
тел. _____________________
@mail__________________

Заявление
Прошу выдать справку о периоде обучения в связи с переводом в ______________________.

	Я

	даю согласие на обработку персональных данных.

	Ф.И.О.

 «____» _________ 202  г.                                           ____________________________________
                                подпись